

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Монсеево-Алабушская средняя общеобразовательная школа Уваровского района Тамбовской области

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |         |   |         |     |     |     |         |  |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|---|---------|-----|-----|-----|---------|--|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |     | класс 2 |   | класс 3 |     |     |     | класс 4 |  |  |
|                                             |                                                                                  |                                                                   | 3                                                                                                                                                         | 4   | 5       | 6 | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |  |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5   | 6       | 7 | 8       | 9   | 10  |     |         |  |  |
|                                             | 245                                                                              | 245                                                               | 0                                                                                                                                                         | 245 | 0       | 0 | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| Рабочие места (са.)                         |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |     |         |   |         |     |     |     |         |  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 284                                                                              | 284                                                               | 0                                                                                                                                                         | 284 | 0       | 0 | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них женщин                               | 239                                                                              | 239                                                               | 0                                                                                                                                                         | 239 | 0       | 0 | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0   | 0       | 0 | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |
| из них инвалидов                            | 10                                                                               | 10                                                                | 0                                                                                                                                                         | 10  | 0       | 0 | 0       | 0   | 0   |     |         |  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                |            |          |              |              |                  |                        |                          |             |                |                            |                                  |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Помысловый размер оплаты труда (руб./мес.) | Классный поощрительный оклад (руб./мес.) | Сравнительная процентная часть рабочего времени (руб./мес.) | Минимум или другие равнозначные показатели (руб./мес.) | Лично-процентное пособие (руб./мес.) | Лично-процентное пособие (руб./мес.) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|----------------|------------|----------|--------------|--------------|------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
|                                     |                                             | Химический                       | биологический | агрономический | физический | тепловой | акустический | вибрационный | электромагнитный | ионизирующий излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |                                         |                                                                              |                                            |                                          |                                                             |                                                        |                                      |                                      |
|                                     |                                             |                                  |               |                |            |          |              |              |                  |                        |                          |             |                |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                            |                                          |                                                             |                                                        |                                      |                                      |
| 1                                   | 2                                           | 3                                | 4             | 5              | 6          | 7        | 8            | 9            | 10               | 11                     | 12                       | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17 | 18                                      | 19                                                                           | 20                                         | 21                                       | 22                                                          | 23                                                     | 24                                   |                                      |
|                                     | Административный персонал                   |                                  |               |                |            |          |              |              |                  |                        |                          |             |                |                            |                                  |    |                                         |                                                                              |                                            |                                          |                                                             |                                                        |                                      |                                      |
| 1-8/2022                            | Директор школы                              | н                                | с             | т              |            |          | ф            | а            | к                | т                      | о                        | р           | о              | в                          |                                  |    | 2                                       | -                                                                            | Нет                                        | Нет                                      | Нет                                                         | Нет                                                    | Нет                                  | Нет                                  |
| 2-8/2022                            | Заместитель директора школы (по УБР)        | н                                | с             | т              |            |          | ф            | а            | к                | т                      | о                        | р           | о              | в                          |                                  |    | 2                                       | -                                                                            | Нет                                        | Нет                                      | Нет                                                         | Нет                                                    | Нет                                  | Нет                                  |
| 3-8/2022                            | Заместитель директора школы (по ВР)         | н                                | с             | т              |            |          | ф            | а            | к                | т                      | о                        | р           | о              | в                          |                                  |    | 2                                       | -                                                                            | Нет                                        | Нет                                      | Нет                                                         | Нет                                                    | Нет                                  | Нет                                  |
| 4-8/2022                            | Заместитель директора школы (по АХЧ)        | н                                | с             | т              |            |          | ф            | а            | к                | т                      | о                        | р           | о              | в                          |                                  |    | 2                                       | -                                                                            | Нет                                        | Нет                                      | Нет                                                         | Нет                                                    | Нет                                  | Нет                                  |

| 5-<br>8/2022А                     | Педагогический персонал | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 |   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|-----------------------------------|-------------------------|---|---|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                   |                         |   |   |   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 6-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А)  | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А)  | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А)  | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А)  | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16-<br>8/2022А<br>(5-<br>8/2022А) | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-<br>8/2022А                    | Учитель                 | И | С | Т |  | Ф | А | К | Т | О | Р | О | В |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]









[illegible]



|                          |                                                        |   |   |   |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |     |     |     |     |
|--------------------------|--------------------------------------------------------|---|---|---|--|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|--|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 88-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 92-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94-8/2022А (79-8/2022А)  | Педагог дополнительного образования                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95-8/2022А (79-8/2022А)  | Воспитатель (группы кратковременного пребывания)       | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96-8/2022А (79-8/2022А)  | Воспитатель (педагог игровой поддержки)                | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97-8/2022А (79-8/2022А)  | Старший воспитатель                                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98-8/2022А (79-8/2022А)  | Воспитатель (группы полного дня)                       | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-8/2022А (79-8/2022А)  | Старший воспитатель                                    | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100-8/2022А (79-8/2022А) | Методист                                               | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101-8/2022А (79-8/2022А) | Учебно-методический кабинет по организации мероприятий |   |   |   |  |  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |  |   |   |     |     |     |     |
| 102-8/2022А (79-8/2022А) | Делопроводитель                                        | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103-8/2022А (79-8/2022А) | Библиотекарь                                           | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-8/2022А (79-8/2022А) | Медицинская сестра                                     | н | с | т |  |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |  | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |



[illegible]





|                                      |                                                                                     |   |   |   |  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 145-<br>8/2022А<br>(141-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146-<br>8/2022А<br>(141-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147-<br>8/2022А<br>(141-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148-<br>8/2022А<br>(141-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149-<br>8/2022                       | Педого. дополнительного образования                                                 | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150-<br>8/2022                       | Старший вожатый                                                                     | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151-<br>8/2022                       | Обслуживающий персонал                                                              | - | - | - |  |  | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152-<br>8/2022                       | Уборщик производственных и служебных помещений                                      | - | - | - |  |  | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/2022                               | Повар                                                                               | - | - | - |  |  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                      | Директор филиала МБОУ Монтевио-Алабушской сош Уваровского района Тамбовской области |   |   |   |  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 153-<br>8/2022                       | Административный персонал                                                           | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154-<br>8/2022                       | Заведующий филиалом                                                                 | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155-<br>8/2022А                      | Заведующий (учебной) частью                                                         | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156-<br>8/2022А<br>(155-<br>8/2022А) | Педагогический персонал                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-<br>8/2022А<br>(155-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158-<br>8/2022А<br>(155-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-<br>8/2022А<br>(155-<br>8/2022А) | Учитель                                                                             | н | с | т |  |  | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





|             |                                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 168-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177-8/2022  |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178-8/2022  | Старший помощник                                                                       | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179-8/2022  |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180-8/2022  |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-8/2022  | Повар                                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 182-8/2022  |                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 183-8/2022  |                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 184-8/2022А | Либастовский филиал МБОУ Монеево-Алабуйской с/п Уваровского района Хабаровской области | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187-8/2022А | Административный персонал                                                              | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196-8/2022А | Учитель                                                                                | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198-8/2022А |                                                                                        | п | е | т | ф | а | к | т | о | р | о | в | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет |









[illegible]

|                                      |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 237-<br>8/2022А<br>(231-<br>8/2022А) | Учитель                                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238-<br>8/2022А<br>(231-<br>8/2022А) | Учитель                                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239-<br>8/2022А<br>(231-<br>8/2022А) | Учитель                                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240-<br>8/2022А<br>(231-<br>8/2022А) | Учитель                                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Обслуживающий персонал               |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 241-<br>8/2022                       | Уборщик производственных и<br>служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242-<br>8/2022                       | Повар                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243-<br>8/2022                       | Механик                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244-<br>8/2022                       | Водитель автомобиля                               | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Учебно-вспомогательный персонал      |                                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 245-<br>8/2022                       | Контрактный управляющий                           | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ Почтучева Е.А. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 18.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ Рыбина Н.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 18.02.2022 (дата)

Заместитель директора по АХЧ (подпись) \_\_\_\_\_ Куков В.Н. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 18.02.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2620  
(№ в реестре записей)

  
(подпись)

Лаврухина Кристина Владимировна  
ВОЕНА  
(СБ СССР)

18.02.2022  
(дата)